檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院原子能委員會　函

地址：新北市永和區成功路一段80號2樓

承辦人：蘇致賢

聯絡電話：02-22322396分機2396

傳真：02-82317342

電子信箱：chsu@aec.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國106年8月25日

發文字號：會技字第10600114153號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：有獎徵答活動海報(實體海報另寄)(106Z02D06468_106D2005604-01.jpg、106Z02

D06468_106D2005605-01.jpg)

主旨：檢送本會辦理「106年度『核』睦相處網路有獎徵答」活

動海報，請轉知所屬廣為宣傳並鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：旨述活動於106年8月5日起至10月31日止，惠請貴府協助

張貼海報至所屬鄉、鎮、區公所，並轉知所屬單位同仁踴

躍參加，有獎徵答活動網址為本會臉書粉絲專頁「輻務小

站」www.facebook.com/radiationsafety。

正本：各直轄市及縣市政府

副本：本會核能技術處、嘉聯科技股份有限公司 2017-08-25
16:07:53

臺北市政府 1060825

*AAAA10608240600*